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İÇİNDEKİLER

İntegral Araştırma Şirketi olarak, Ülkenin ve kentin siyasal ve güncel 
konulara bakış açısını ölçmek için yaptığımız araştırma, 25-31 Aralık 2024 
tarihleri arasında, İzmir’in 30 ilçesinde, 1290 katılımcı ile kantitatif 
araştırma tekniklerinden CATİ (telefonla aranarak) yöntemi uygulanarak 
gerçekleştirilmiştir.



YÖNETİCİ ÖZETİ VE SONUÇ

Araştırma İzmir’in 30 ilçesinde 1290 kişilik bir örneklem grubu üzerinde CATİ 
yöntemiyle, yaş, cinsiyet ve katılımcıların 14 Mayıs siyasi tercihleri üzerinden 
ağırlıklandırılmıştır. 

İzmir’in dış politika, ulusal ve yerel gündeme bakış imkânı veren çalışmada 
bazı veriler İntegral’in yakın tarihli geçmiş araştırmalarıyla karşılaştırılmıştır. 

CUMHURBAŞKANLIĞI GÜNDEMİ 

➢ Bu başlıkta iki farklı soru yöneltilmiştir. 
İlk olarak CHP’nin adayı sorgulanmış, CHP’nin olası Cumhurbaşkanı 
adayının Ekrem İmamoğlu, Mansur Yavaş ve Özgür Özel üçlüsünden 
hangisinin tercih edildiği sorulmuştur. 
İkinci olarak ise Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın adaylığına dair 
yasal tartışmalar sürerken yeni dönem için aday olarak görülmek istenip 
istenmediği yönünde bir soru yöneltilmiştir. Her iki soru İntegral’in Eylül 
2024 çalışmasındaki verilerle karşılaştırılmıştır. 
Buna göre; 

➢ Eylül ayında olduğu gibi İzmir seçmeni CHP’nin Cumhurbaşkanı adayı 
olarak ilk sırada %32,6 ile Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur 
Yavaş’ın adını söylemiştir. Eylül ayına göre hem Yavaş hem İmamoğlu hem 
de Özel tercihlerinde oransal düşüşler görülürken “Üçü de olabilir, fark 
etmez” yanıtında fark edilir oranda yükseliş dikkat çekmiştir. 

➢ Siyasi analizde Yavaş’ın Cumhur ittifakı ve CHP seçmenlerinde 
İmamoğlu’na üstünlük kurduğu İmamoğlu’nun ise DEM ve TİP 
seçmenlerinde Yavaş’ı açık ara geride bıraktığı görülmüştür. 

➢ “Neden o adayı destekliyorsunuz?” şeklindeki açık uçlu soruda ise Yavaş’ın 
“Güvenilir bulunması ve siyasi görüşe yakınlık” özelliği göne çıkarken 
İmamoğlu’nun “Genç-dinamik-aktif oluşu, siyasi görüşe yakınlık ve her 
kesime hitap edebiliyor oluşu” ilk sıralarda ifade edilen nedenler olmuştur. 
Özel’in tercih eden %6,4’lük kitlenin ilk gerekçesi ise “Genel başkan 
olması” olmuştur.

➢ “AK Parti’nin CB adayı Erdoğan mı başka biri mi olmalı?” sorusunda İzmirli 
katılımcıların neredeyse yarısı “Beni ilgilendirmiyor” cevabı vermiştir. 
Erdoğan diyenlerin Eylül ayına göre %21,4’ten %16,9’a gerilediği 
görülmüştür. 

➢ Siyasal analizde AK Parti’nin hali hazır seçmeninin %74,7’si Erdoğan dese 
de Cumhur ittifakının ortağı MHP seçmenlerinde Erdoğan oranı %37,9’da 
kalmaktadır.

SURİYEDEKİ GELİŞMELER
BAAS rejiminin çöküşü sonrası Suriye’deki gelişmelerin İzmir’de siyaseten nasıl 
algılandığını anlamaya dönük üç önerme oluşturulmuştur. 
Buna göre Suriye’deki gelişmelerin; 

✓ “Suriye’deki gelişmeler ekonomik ve siyasi açıdan Türkiye’nin lehine 
olmuştur.” önermesine katılanların oranı %40, Suriye’deki rejim 
değişikliğinde Türkiye’nin ve Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın rolünün olduğu 
düşüncesine katılanların oranı %51,3, tüm bu gelişmelerin siyaseten 
Erdoğan’ı büyüttüğü tezine katılanların oranı ise %45,4 oranında 
saptanmıştır. 

✓ Üç önermede de en yüksek “Katılmıyorum” yanıtı gelişmelerin Türkiye’nin 
lehine olduğu önermesine gelmiş, siyasi analizde CHP ve muhalefet 
seçmenlerinde de %30’un üzerinde Erdoğan’ın siyaseten ve Türkiye’nin ise 
ekonomik açıdan bu gelişmelerden olumlu anlamda yarar sağlayacağı 
düşüncesinin olduğu görülmüştür. 

BAHÇELİ’NİN ÖCALAN ÖNERİSİ 
MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli’nin siyasi çevrelerde “İmralı açılımı” olarak 
da yorumlanan “Abdullah Öcalan TBMM’ye gelsin, DEM grubunda konuşsun” 
önerisine İzmir’in nasıl baktığı, öneriyi ne oranda desteklediğini görmek için 
seçenekli bir soru yöneltilmiştir.
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✓ Verilen seçenekler arasında en yüksek oranda %65,6 ile “Öneriyi kesinlikle 
desteklemiyorum” cevabı olurken siyasi analizde bu yanıtı en yüksek 
oranda %96,2 Zafer, %84,6 ile İYİ Parti, %79,5 ile CHP seçmenlerinin verdiği 
görülmüştür. Bahçeli’nin önerisinin partisi MHP seçmenlerindeki kabul 
oranı ise %37,9’da kalmıştır.  Katılımcılardan %10,2 oranında gelen “Öcalan 
konuşsun ama TBMM’ye gelmesin’ yanıtlarıyla birlikte Abdullah Öcalan’ın 
TBMM’ye gelmesine karşı olanların oranı %75,8’e yükselmiştir. 

Cumhur ittifakı seçmenlerinin de önemli bölümünün kabul etmediği Öcalan 
önerisi, DEM Parti seçmenlerinin %36,1’i tarafından da kabul görmemiştir. 

CHP’DE LİDERLİK SORUNU 
Son günlerde politik çevrelerde sıkça konuşulan Genel Başkan Özgür Özel’in 
performansı ve CHP’deki liderlik sorunlarına yönelik bir dizi soru yöneltilmiştir. 

İlk olarak Özgür Özel’in genel başkanlık performansı sorgulanmış, CHP’de 
liderlik sorunu olup olmadığı, CHP’nin kimin liderliğinde daha başarılı 
olabileceği açık uçlu olarak sorulmuş ve bazı çevreler tarafından dillendirilen 
Ekrem İmamoğlu’nun İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanlığı’ndan ayrılarak 
CHP’ye genel başkan olmasını ne oranda destekledikleri sorulmuştur.

✓ Kimi çevrelerce CHP’nin kalesi olarak tanımlanan İzmir’de CHP Lideri Özel’i 
“Başarılı ve çok başarılı” bulanların oranı %32,8’de kalmış, katılımcıların 
%38’i, CHP seçmeninin ise %20,9’u Özel’i “Başarısız ve çok başarısız” olarak 
tanımlamıştır. 

✓ “Özel’i neden başarılı bulmuyorsunuz? sorusu katılımcıların %57,2’sine 
(orta, başarısız ve çok başarısız diyen katılımcılar) sorulmuş ve 35 farklı 
başlıkta yanıt alınmıştır. Buna göre en yüksek oranda “Etkili muhalefet 
yapamıyor, liderlik vasfı yok, tutarsız ve pasif’ yanıtları gelmiştir. 

✓ Cumhur ittifakı partileri Özel için ilk sırada “Liderlik vasfı yok” cevabı 
verirken CHP, DEM ve İYİ Parti seçmenleri Özel’i ilk olarak etkili muhalefet 
yapamamakla suçlamıştır.

✓ CHP’de liderlik sorunu katılımcıların tamamına sorulmuş, toplamda 
%64,3 olan evet yanıtı, CHP seçmenlerinde %53,1, DEM seçmenlerinde 
%55,6, İYİ Parti seçmenlerinde %69,2 oranında gelmiştir. 

✓ “CHP kimin liderliğinde daha başarılı olur?” şeklindeki açık uçlu soruya 
katılımcıların %43’ü “Fikrim yok” derken, ilk sırada %18,4 ile Mansur 
Yavaş gelmiş mevcut Başkan Özel %16,4, İmamoğlu %14,4 oranında 
tercih edilmiştir.  Önceki dönem Genel Başkan Kemal Kılıçdaroğlu’na
%3,3 ile 4. Sırada gelmiştir. 

✓ Siyasal analizde Yavaş’ın Cumhur ittifakı seçmenleri tarafından daha 
yoğun desteklendiği, CHP seçmenlerinde %24,9 ile Özgür Özel’in adeta 
burun farkı ile Mansur Yavaş’ı geçtiği, İmamoğlu’nun %19,8 ile 3. lider 
tercihi olduğu, CHP seçmenlerinin %24,5’nin “Fikrim yok” dediği 
görülmüştür. 

✓ İmamoğlu’nun İstanbul’u bırakıp CHP’ye genel başkan olması fikrini 
desteklemiyorum diyenlerin oranı %46,1 olarak ölçülse de bu yanıtın 
ağırlıklı olarak Cumhur İttifakı seçmenlerinden geldiği görülmüştür. 

✓ İmamoğlu’nun CHP’ye Genel Başkan olma fikri toplamda %39,3 oranında 
destek bulurken bu soruya “Kısmen” diyenler %14,6’da kalmıştır.

✓ Siyasal analizde CHP’lilerin %58,2’si tarafından doğrudan %12,1’i 
tarafından ”Kısmen” olmak üzere CHP seçmenlerinin %70,3’ü tarafından 
desteklenmiştir. 

✓ Bu fikri desteklemeyenlerin bir bölümü İmamoğlu’nun İstanbul Belediye 
Başkanı olarak başarılı olduğunu ve bu göreve şimdilik devam etmesi 
gerektiğini ifade etmiştir. 

✓ İmamoğlu’nun CHP’ye genel başkan olması fikri CHP’den sonra en yüksek 
oranda Zafer Partisi seçmenlerinden gelmiştir. DEM seçmenlerinden 
%45’e yakın bir oranda da bu fikre destek gelmiştir. 

3



İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
➢ İzBB Başkanı Cemil Tugay’ın görevinde ne kadar başarılı olacağına 

yönelik beklenti ve 9 aylık performans puanlamasının yapıldığı bu 
bölümde önemli verilere ulaşılmıştır. Buna göre;

➢ Katılımcıların %45,9’unun İzBB Başkanı Tugay’ın “Başarısız ve çok 
başarısız” olacağını düşündüğü görülürken, “Başarılı” olacağı kanaatinin 
%23,4’te kaldığı saptanmıştır. Eylül 2024 araştırmasıyla kıyaslandığında 
“Kısmen, orta” cevabında azalma, başarısız olacak yanıtlarında dikkate 
değer oranda artış olduğu anlaşılmıştır. 

➢ Tugay’ın başarılı olacağı kanaati kadın, genç seçmenlerde ortalamanın 
üzerinde saptanırken, 25-54 yaş aralığındaki seçmenlerin de ağırlıklı 
olarak Tugay’ın başarısız olacağına inandığı, siyasi analizde CHP 
seçmenlerinin bu hususta tam anlamıyla 3’e bölündüğü görülmüştür. AK 
Parti, MHP, İYİ Parti ve Zafer Parti seçmenlerinin çoğunluğunun Tugay’ın 
başarılı olacağına inanmadığı değerlendirilmiştir. 

➢ Görev süresinde başarılı olduğuna dair 5 üzerinden 2,57 ortalama 
yakalayan İzBB Başkanı Tugay, 9 aylık performansı sorulduğunda 2,40 
ortalamada kalmıştır. Tugay için katılımcıların %51’i düşük puan olan 1 
ve 2 verirken; %16,9’u yüksek 4 ve 5 puan vermiştir. 

➢ CHP seçmenlerinin %37,7’si, DEM seçmenlerinin %50’si, İYİ Partililerin 
%53,8’si AK Parti seçmenlerinin %73,7’si Tugay’a düşük puan (1 ve 2) 
vermişlerdir. 

HÜKÜMETİN İZMİR POLİTİKALARI 
İzmir kamuoyunda yıllardır tartışılan merkezi hükümet-İzmir ilişkilerinde 
politikanın etkisi ölçmek son günlerde birçok uygulama üzerinden tartışılan 
bu konuya kentlinin gözünden bakmak amacıyla iki farklı soru yöneltilmiştir.

İlk olarak “AK Parti hükümetinin İzmir’e hak ettiği ölçüde yatırım yapmadığı 
hatta İzmir’i oy vermediği için cezalandırdığı düşüncesine ne ölçüde 
katılıyorsunuz?” şeklinde sorulmuş; ardından da “AK Parti Hükümeti 
İzmir'de CHP'li Belediyelerin hizmet etmesini engelliyor görüşüne ne derece 
Katılıyorsunuz?” Soruları yöneltilmiştir. 

✓ AK Parti hükümetinin İzmir’i cezalandırdığı düşüncesine katılanların oranı 
%65’i bulurken hükümetin CHP’yi belediyeleri engellediği düşüncesine 
katılanların oranı %51,7’de kalmıştır. 

✓ 2022 Aralık araştırmasıyla karşılaştırıldığında cezalandırma düşüncesine 
katılanların oranının 5 puan artarak %65 dayandığı görülürken 18-24 yaş 
aralığında bu düşüncenin daha yüksek oranda hissedildiği anlaşılmıştır. 

✓ Siyasi analizde CHP, DEM, İYİ Parti gibi muhalefet partili seçmenlerde bu 
düşünceye katılanların oranının %85’leri bulduğu gözlenmiştir.

✓ CHP’li belediyelerin engellendiği tezinde ise aynı partilerdeki oran görece 
daha düşük ölçülmüştür. 

YENİ YILDAN BEKLENTİ 
2024’ün son haftasında yapılan araştırmada katılımcılara “Yeni yılda ülkemiz 
siyasi ve ekonomik açıdan daha iyi olacaktır düşüncesine ne derece 
katılırsınız?” diye sorulmuş ve katılımcıların %69,6’ının bu düşünceye 
katılmadığı, katılanların oranının %13,5 olduğu anlaşılmıştır. 

➢ İzmirlilerin yeni yılda ülkenin siyasi ve ekonomik açıdan iyi durumda 
olacağına inanmadığı anlaşılırken, AK Parti seçmenlerinin de sadece 
%59’unun bu fikri katılıyor olması önemli bulunmuştur. Kadınların ve 
gençlerin daha karamsar oldukları görülürken CHP seçmenlerinde 
Türkiye’nin yeni yılda daha iyi olacağına inanan tek bir kişinin bile olmaması 
dikkat çekici bulunmuştur. 

BU PAZAR SEÇİM OLSA… 
Bu pazar genel seçim olsa oy tercihi sorulan katılımcıların %19,6’sı “Kararsız ve 
sandığa gitmem” cevabı verirken, CHP kararsızlar dağıtılmadan %42,3 ile ilk 
sırada, AK Parti %14,7 ile ikinci sırada gelmiştir. Eylül araştırmasına göre AK 
Parti ve CHP’de az da olsa oy kaybı olduğu görülürken İYİ Parti, MHP, Zafer 
gibi milliyetçi partilerde az da olsa oy artışı saptanmıştır. Yeni kurulan A Parti 
listeye %0,6 oranıyla girmiştir. 
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SONUÇ 
• İzmir seçmeninin gönlündeki Cumhurbaşkanı adayı 2022’den bu yana 

değişmedi. Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş ismi 
yapılan araştırmalarda ister açık uçlu ister seçenekli olsun ilk sırada 
gelmeye devam ediyor. 

• İmamoğlu, Yavaş ve Özel üçlüsünden hangisi olmalı sorusunda 3 ay 
öncesine göre üç seçenekte de dikkat çekici azalmanın dışında “Üçü de 
olabilir, fark etmez” yanıtının %18’i bulması önemli bulunmuştur.  

• AK Parti’nin/Cumhur İttifakı’nın adayının Erdoğan olması gerektiği fikri 
her geçen gün biraz daha az bir kesim tarafından destekleniyor. 
Erdoğan’a destek azalıyor. 

• Suriye’deki gelişmelerin Türkiye’nin ve Erdoğan’ın lehine olduğu/olacağı 
düşüncesi %50’ye yakın değerlerde destek buluyor. 

• CHP’de ciddi bir liderlik sorunu olduğu hem genel kamuoyu hem de 
İzmir’in CHP’li seçmenlerinin %53’ü tarafından tasdik ediliyor. 

• CHP’de liderlik için akıllarda netleşmiş bir ismin olmaması, CHP 
seçmenlerinin de bu konuda 3’e bölündüğünün görülmesi, Kılıçdaroğlu 
isminin hem kamuoyu hem de CHP seçmenlerinde %3-4 seviyelerine 
düşmesi önemlidir. 

• İmamoğlu’nun İBB Başkanlığından ayrılarak CHP’ye Genel Başkan olması 
fikri çok yeni olmasına rağmen önemli bir seçmen kitlesinden destek 
bulmuştur. İmamoğlu’nun bu yönde bir irade beyanı ya da hamlesinin 
olması halinde özellikle de CHP seçmenleri nezdinde desteğini 
arttırabileceği, Cumhur ittifakı seçmenlerindeki yoğun karşı duruşun 
siyasi kaygıyla açıklanabileceği değerlendirilmektedir. 

• Yeni yılda ülkemizin siyasi ve ekonomik açıdan daha iyi bir noktada olacağı 
inancının %13’lerde kalması muhalefet seçmenlerindeki %85-90’lara yakın 
karamsarlık dikkat çekicidir. 

• Hükümetin İzmir’i cezalandırdığı ve CHP’li belediyeleri engellediği 
düşüncesi kentte bir bölüm Cumhur ittifakı seçmenlerinin de katıldığı bir 
durumdur. Söz konusu cezalandırma algısının 2 yıl öncesine göre 5 puan 
artması dikkat çekici bulunsa da CHP’li belediyelerin engellendiği 
düşüncesinin daha az destek bulması İzmir halkının bir bölümünün faturayı 
CHP’li yerel yöneticilere de kesmesiyle açıklanabilir. 

• İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Cemil Tugay’ın 9 aylık başkanlık 
performansı/karnesi zayıf ölçülmüştür.  Tugay’ın başarılı olacağına dair 
beklenti de oldukça düşük oranlarda kalmıştır. İki İzmirliden biri Tugay’a 
düşük not (1 ve 2) verirken yakın oranda bir kitlenin Tugay’ın başarısız 
olacağına inanması dikkat çekici bulunmuştur. 

ÜMİT YALDIZ 
İntegral Araştırma Genel Koordinatörü
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İZMİR 14 MAYIS 2023 GENEL SEÇİM OY TERCİHİ
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Bir Sonraki Cumhur Başkanlığı Seçiminde CHP'nin Cumhurbaşkanı Adayı 
Ekrem İmamoğlu mu, Mansur Yavaş mı Yoksa Özgür Özel mi Olmalı?

18-24 25-34 35-44 45-54 55-64 65+

MANSUR YAVAŞ 26,9% 38,3% 30,7% 33,0% 42,1% 29,1% 37,2% 22,2%

EKREM İMAMOĞLU 19,4% 23,1% 26,7% 25,2% 15,1% 18,9% 16,0% 27,8%

ÜÇÜ DE OLABİLİR FARK ETMEZ 22,8% 13,7% 20,0% 13,0% 17,5% 15,7% 23,4% 22,2%

BAŞKA BİRİ 17,9% 16,5% 16,0% 16,5% 14,3% 23,6% 12,8% 18,5%

ÖZGÜR ÖZEL 7,4% 5,3% 5,3% 7,0% 8,7% 5,5% 6,4% 4,6%
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17,2%

18,3%

21,2%

32,6%

YAVAŞ YA DA İMAMOĞLU

ÖZGÜR ÖZEL

BAŞKA BİRİ

ÜÇÜ DE OLABİLİR FARK ETMEZ

EKREM İMAMOĞLU

MANSUR YAVAŞ

2024 EYLÜL 2024 ARALIK DEĞİŞİM

MANSUR YAVAŞ 37,7% 32,6% -5,1%

EKREM İMAMOĞLU 24,0% 21,2% -2,8%

ÜÇÜ DE OLABİLİR FARK ETMEZ 11,3% 18,3% 7,0%

BAŞKA BİRİ 13,8% 17,2% 3,4%

ÖZGÜR ÖZEL 9,8% 6,4% -3,4%

YAVAŞ YA DA İMAMOĞLU 3,3% 4,3% 1,0%

ÖZEL YA DA İMAMOĞLU 0,2%

2024 Eylül- 2024 Aralık Araştırma Karşılaştırması
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Bu Pazar Genel Seçim Oy Tercihi 

Diğer Kararsız Oy Kullanmaım

MANSUR YAVAŞ 14,7% 37,0% 27,6% 5,6% 80,8% 69,2% 44,1% 26,8% 22,9%

EKREM İMAMOĞLU 4,2% 32,2% 50,0% 3,8% 7,7% 20,6% 19,6% 8,6%

ÜÇÜ DE OLABİLİR FARK ETMEZ 29,5% 14,7% 24,1% 11,1% 3,8% 7,7% 5,9% 26,8% 27,1%

BAŞKA BİRİ 47,4% 1,5% 41,4% 16,7% 15,4% 17,6% 17,9% 34,3%

ÖZGÜR ÖZEL 4,2% 6,2% 6,9% 16,7% 3,8% 11,8% 5,4% 5,7%

YAVAŞ YA DA İMAMOĞLU 8,4% 7,7% 3,6% 1,4%

4,3%

6,4%

17,2%

18,3%

21,2%

32,6%

YAVAŞ YA DA İMAMOĞLU

ÖZGÜR ÖZEL

BAŞKA BİRİ

ÜÇÜ DE OLABİLİR FARK ETMEZ

EKREM İMAMOĞLU

MANSUR YAVAŞ

Bir Sonraki Cumhur Başkanlığı Seçiminde CHP'nin Cumhurbaşkanı Adayı 
Ekrem İmamoğlu mu, Mansur Yavaş mı Yoksa Özgür Özel mi Olmalı?
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D
EM

O
G

R
A

Fİ

EKREM İMAMOĞLU
Genç/Dinamik/Aktif 13,1%

Daha Güvenilir Buluyorum 10,6%

Her Kesime Hitap Ediyor 9,4%

Hitabeti İyi 9,4%

Liderlik Vasfı Var 7,5%

Siyasi Görüşüme Yakın 6,3%

Belediye Çalışmaları Başarılı 5,6%

Kazanacak Kişi 5,0%

Çalışkan/Başarılı 4,4%

Ülkeyi İyi Yönetir 3,8%

Samimi 3,1%

Daha Tecrübeli 3,1%

Halka Daha Yakın 3,1%

Seviyorum 3,1%

Vizyonlu 2,5%

Sempatik 2,5%

Daha Demokrat 1,9%

Bir Duruşu Var 1,3%

Kürt Seçmenlerden Oy Alabilir 1,3%

CHP Kimliğine Uygun 1,3%

Milliyetçi 0,6%

Adaletli 0,6%

Irkçı Değil 0,6%

MANSUR YAVAŞ
Daha Güvenilir Buluyorum 19,8%

Siyasi Görüşüme Yakın 12,7%

Belediye Çalışmaları Başarılı 10,5%

Her Kesime Hitap Ediyor 8,0%

Daha Tecrübeli 7,6%

Çalışkan/Başarılı 6,3%

Devlet Adamı/Ağırbaşlı 5,9%

Milliyetçi 4,6%

Bir Duruşu Var 3,8%

Samimi 3,4%

Kazanacak Kişi 3,0%

Halka Daha Yakın 3,0%

Hitabeti İyi 2,1%

Seviyorum 2,1%

Ülkeyi İyi Yönetir 1,7%

Adaletli 1,7%

Liderlik Vasfı Var 1,3%

Bağımsız Olan Tek Kişi 1,3%

Sempatik 0,8%

Daha Demokrat 0,4%

ÖZGÜR ÖZEL
Genel Başkan Olduğu İçin 22,2%

Siyasi Görüşüme Yakın 15,6%

Çalışkan/Başarılı 8,9%

Daha Güvenilir Buluyorum 6,7%

Hitabeti İyi 6,7%

Samimi 4,4%

Liderlik Vasfı Var 4,4%

Erdoğan'ın Karşısında Kazanamaz 4,4%

Halka Daha Yakın 4,4%

Sempatik 4,4%

Seviyorum 4,4%

CHP Kimliğine Uygun 4,4%

Daha Demokrat 2,2%

Vizyonlu 2,2%

Ülkeyi İyi Yönetir 2,2%

Irkçı Değil 2,2%

Bir Sonraki Cumhur Başkanlığı Seçiminde CHP'nin Cumhurbaşkanı Adayı 
Neden Ekrem İmamoğlu, Neden Mansur Yavaş, Neden Özgür Özel Olmalı?
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AK PARTİ %4,2
Daha Güvenilir Buluyorum 25,0%

Genç/Dinamik/Aktif 25,0%

Belediye Çalışmaları Başarılı 25,0%

Ülkeyi İyi Yönetir 25,0%

CHP CHP %32,2
Genç/Dinamik/Aktif 12,3%

Daha Güvenilir Buluyorum 11,3%

Hitabeti İyi 11,3%

Liderlik Vasfı Var 8,5%

Siyasi Görüşüme Yakın 7,5%

Her Kesime Hitap Ediyor 7,5%

Kazanacak Kişi 5,7%

Belediye Çalışmaları Başarılı 4,7%

Seviyorum 4,7%

Halka Daha Yakın 3,8%

Sempatik 3,8%

Çalışkan/Başarılı 2,8%

Vizyonlu 2,8%

Ülkeyi İyi Yönetir 2,8%

Samimi 1,9%

Bir Duruşu Var 1,9%

Daha Tecrübeli 1,9%

Daha Demokrat 0,9%

Milliyetçi 0,9%

Adaletli 0,9%

Kürt Seçmenlerden Oy Alabilir 0,9%

CHP Kimliğine Uygun 0,9%

İYİ PARTİ %3,8
Genç/Dinamik/Aktif 100,0%

ZAFER %7,7
Çalışkan/Başarılı 33,3%

Hitabeti İyi 33,3%

Halka Daha Yakın 33,3%

DEM %50,0
Her Kesime Hitap Ediyor 26,3%

Genç/Dinamik/Aktif 21,1%

Samimi 10,5%

Daha Güvenilir Buluyorum 5,3%

Siyasi Görüşüme Yakın 5,3%

Daha Demokrat 5,3%

Belediye Çalışmaları Başarılı 5,3%

Liderlik Vasfı Var 5,3%

Daha Tecrübeli 5,3%

Ülkeyi İyi Yönetir 5,3%

Kürt Seçmenlerden Oy Alabilir 5,3%

KARARSIZIM %19,6
Daha Demokrat 7,7%

Genç/Dinamik/Aktif 7,7%

Her Kesime Hitap Ediyor 7,7%

Belediye Çalışmaları Başarılı 7,7%

Çalışkan/Başarılı 7,7%

Samimi 7,7%

Liderlik Vasfı Var 7,7%

Kazanacak Kişi 7,7%

Daha Tecrübeli 7,7%

Hitabeti İyi 7,7%

Ülkeyi İyi Yönetir 7,7%

CHP Kimliğine Uygun 7,7%

Irkçı Değil 7,7%

TİP %75,0
Çalışkan/Başarılı 33,3%

Vizyonlu 33,3%

Kazanacak Kişi 33,3%

OY KULLANMAM %8,6
Siyasi Görüşüme Yakın 16,7%

Genç/Dinamik/Aktif 16,7%

Her Kesime Hitap Ediyor 16,7%

Belediye Çalışmaları Başarılı 16,7%

Liderlik Vasfı Var 16,7%

Daha Tecrübeli 16,7%

Bir Sonraki Cumhur Başkanlığı Seçiminde CHP'nin Cumhurbaşkanı Adayı Neden Ekrem İmamoğlu Olmalı?

DİĞER %20,6
Daha Güvenilir Buluyorum 37,5%

Çalışkan/Başarılı 25,0%

Vizyonlu 12,5%

Kazanacak Kişi 12,5%

Hitabeti İyi 12,5%

Bu Pazar Genel Seçim Oy Tercihi 
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AK PARTİ %14,7
Siyasi Görüşüme Yakın 35,7%

Daha Güvenilir Buluyorum 21,4%

Belediye Çalışmaları Başarılı 14,3%

Milliyetçi 14,3%

Devlet Adamı/Ağırbaşlı 7,1%

Hitabeti İyi 7,1%

CHP %37,0
Daha Güvenilir Buluyorum 19,5%

Belediye Çalışmaları Başarılı 13,6%

Her Kesime Hitap Ediyor 10,2%

Siyasi Görüşüme Yakın 9,3%

Daha Tecrübeli 8,5%

Devlet Adamı/Ağırbaşlı 5,9%

Halka Daha Yakın 5,1%

Çalışkan/Başarılı 3,4%

Bir Duruşu Var 3,4%

Kazanacak Kişi 3,4%

Ülkeyi İyi Yönetir 3,4%

Hitabeti İyi 2,5%

Bağımsız Olan Tek Kişi 2,5%

Liderlik Vasfı Var 1,7%

Milliyetçi 1,7%

Sempatik 1,7%

Seviyorum 1,7%

Daha Demokrat 0,8%

Samimi 0,8%

Adaletli 0,8%

İYİ PARTİ %80,8
Daha Tecrübeli 20,0%

Daha Güvenilir Buluyorum 16,0%

Siyasi Görüşüme Yakın 16,0%

Belediye Çalışmaları Başarılı 12,0%

Çalışkan/Başarılı 8,0%

Bir Duruşu Var 8,0%

Devlet Adamı/Ağırbaşlı 8,0%

Her Kesime Hitap Ediyor 4,0%

Milliyetçi 4,0%

Hitabeti İyi 4,0%

ZAFER %69,2
Daha Güvenilir Buluyorum 25,0%

Samimi 20,0%

Siyasi Görüşüme Yakın 15,0%

Milliyetçi 10,0%

Her Kesime Hitap Ediyor 5,0%

Çalışkan/Başarılı 5,0%

Bir Duruşu Var 5,0%

Devlet Adamı/Ağırbaşlı 5,0%

Kazanacak Kişi 5,0%

Seviyorum 5,0%

DEM %5,6
Çalışkan/Başarılı 33,3%

Samimi 33,3%

Liderlik Vasfı Var 33,3%

MHP %27,6
Siyasi Görüşüme Yakın 33,3%

Her Kesime Hitap Ediyor 22,2%

Bir Duruşu Var 11,1%

Milliyetçi 11,1%

Kazanacak Kişi 11,1%

Halka Daha Yakın 11,1%

OY KULLANMAM %22,9
Daha Güvenilir Buluyorum 25,0%

Daha Tecrübeli 12,5%

Adaletli 12,5%

Her Kesime Hitap Ediyor 6,3%

Çalışkan/Başarılı 6,3%

Samimi 6,3%

Bir Duruşu Var 6,3%

Devlet Adamı/Ağırbaşlı 6,3%

Milliyetçi 6,3%

Kazanacak Kişi 6,3%

Seviyorum 6,3%

KARARSIZIM %26,8
Çalışkan/Başarılı 31,3%

Daha Güvenilir Buluyorum 18,8%

Siyasi Görüşüme Yakın 12,5%

Belediye Çalışmaları Başarılı 12,5%

Her Kesime Hitap Ediyor 6,3%

Devlet Adamı/Ağırbaşlı 6,3%

Milliyetçi 6,3%

Seviyorum 6,3%

Bir Sonraki Cumhur Başkanlığı Seçiminde CHP'nin Cumhurbaşkanı Adayı Neden Mansur Yavaş Olmalı?

DİĞER %44,1
Daha Güvenilir Buluyorum 31,3%

Siyasi Görüşüme Yakın 12,5%

Belediye Çalışmaları Başarılı 12,5%

Her Kesime Hitap Ediyor 6,3%

Çalışkan/Başarılı 6,3%

Samimi 6,3%

Devlet Adamı/Ağırbaşlı 6,3%

Milliyetçi 6,3%

Daha Tecrübeli 6,3%

Adaletli 6,3%

Bu Pazar Genel Seçim Oy Tercihi 
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AK PARTİ %4,2
Erdoğan'ın Karşısında Kazanamaz 50,0%

Genel Başkan Olduğu İçin 25,0%

Ülkeyi İyi Yönetir 25,0%

CHP %6,2
Siyasi Görüşüme Yakın 27,8%

Genel Başkan Olduğu İçin 16,7%

Daha Güvenilir Buluyorum 11,1%

Halka Daha Yakın 11,1%

CHP Kimliğine Uygun 11,1%

Çalışkan/Başarılı 5,6%

Samimi 5,6%

Hitabeti İyi 5,6%

Seviyorum 5,6%

DEM %16,7
Genel Başkan Olduğu İçin 33,3%

Daha Demokrat 16,7%

Samimi 16,7%

Hitabeti İyi 16,7%

Sempatik 16,7%

OY KULLANMAM %5,7
Daha Güvenilir Buluyorum 16,7%

Siyasi Görüşüme Yakın 16,7%

Liderlik Vasfı Var 16,7%

Sempatik 16,7%

Seviyorum 16,7%

Irkçı Değil 16,7%

MHP %6,9
Çalışkan/Başarılı 50,0%

Genel Başkan Olduğu İçin 50,0%

Bir Sonraki Cumhur Başkanlığı Seçiminde CHP'nin Cumhurbaşkanı Adayı Neden Özgür Özel Olmalı?

KARARSIZIM %5,4
Çalışkan/Başarılı 66,7%

Genel Başkan Olduğu İçin 33,3%

DİĞER %11,8
Genel Başkan Olduğu İçin 40,0%

Siyasi Görüşüme Yakın 20,0%

Liderlik Vasfı Var 20,0%

Hitabeti İyi 20,0%

İYİ PARTİ %11,8
Vizyonlu 100,0%

Bu Pazar Genel Seçim Oy Tercihi 
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18-24 25-34 35-44 45-54 55-64 65+

BENİ İLGİLENDİRMİYOR 44,1% 51,7% 56,0% 47,8% 48,4% 41,7% 40,4% 55,6%

BAŞKA BİRİ 38,3% 32,1% 36,0% 41,7% 37,3% 32,3% 37,2% 26,9%

ERDOĞAN 17,6% 16,2% 8,0% 10,4% 14,3% 26,0% 22,3% 17,6%

AK Parti'nin, Cumhur İttifakı'nın Cumhurbaşkanı Adayı Recep Tayyip Erdoğan mı Olmalı Yoksa Başka Biri 
mi?

16,9%

35,2%

47,9%

ERDOĞAN

BAŞKA BİRİ

BENİ İLGİLENDİRMİYOR

2024 EYLÜL 2024 ARALIK DEĞİŞİM

BENİ İLGİLENDİRMİYOR 25,2% 47,9% 22,7%

BAŞKA BİRİ 51,1% 35,2% -15,9%

ERDOĞAN 21,4% 16,9% -4,5%

FİKRİM YOK 2,3%

2024 Eylül- 2024 Aralık Araştırma Karşılaştırması
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Bu Pazar Genel Seçim Oy Tercihi 

Diğer Kararsız Oy Kullanmaım

BENİ İLGİLENDİRMİYOR 7,4% 58,6% 17,2% 75,0% 61,5% 69,2% 61,8% 44,6% 42,9%

BAŞKA BİRİ 17,9% 38,1% 44,8% 25,0% 34,6% 26,9% 29,4% 39,3% 51,4%

ERDOĞAN 74,7% 3,3% 37,9% 3,8% 3,8% 8,8% 16,1% 5,7%

AK Parti'nin, Cumhur İttifakı'nın Cumhurbaşkanı Adayı Recep Tayyip Erdoğan mı Olmalı Yoksa Başka Biri 
mi?

16,9%

35,2%

47,9%

ERDOĞAN

BAŞKA BİRİ

BENİ İLGİLENDİRMİYOR
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SURİYE'DE YAŞANAN REJİM DEĞİŞİKLİĞİ
Su

riye’d
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an
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eğişikliği
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"Suriye'de Yaşanan Rejim Değişikliği Ekonomik ve Siyasi Açıdan Türkiye'nin Lehine Olmuştur." 
İfadesine Ne Kadar Katılıyorsunuz?

18-24 25-34 35-44 45-54 55-64 65+

KATILIYORUM 41,0% 38,9% 45,3% 40,0% 38,9% 44,9% 36,2% 35,2%

KISMEN 14,5% 10,0% 18,7% 14,8% 10,3% 9,4% 11,7% 11,1%

KATILMIYORUM 38,9% 48,0% 33,3% 39,1% 48,4% 41,7% 45,7% 49,1%

FİKRİM YOK 5,6% 3,1% 2,7% 6,1% 2,4% 3,9% 6,4% 4,6%

Bu Pazar Genel Seçim Oy Tercihi 

Diğer Kararsız Oy Kullanmaım

KATILIYORUM 76,8% 29,7% 72,4% 13,9% 15,4% 30,8% 38,2% 42,9% 41,4%

KISMEN 9,5% 12,8% 10,3% 16,7% 15,4% 11,5% 2,9% 14,3% 14,3%

KATILMIYORUM 11,6% 53,5% 13,8% 66,7% 69,2% 53,8% 52,9% 30,4% 40,0%

FİKRİM YOK 2,1% 4,0% 3,4% 2,8% 3,8% 5,9% 12,5% 4,3%

4,3%

43,4%

12,2%

40,0%

FİKRİM YOK

KATILMIYORUM

KISMEN

KATILIYORUM
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"Suriye'de Yaşanan Rejim Değişikliğinde Türkiye'nin ve Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın Rolü Büyüktür" 
İfadesine Ne Kadar Katılıyorsunuz?

18-24 25-34 35-44 45-54 55-64 65+

KATILIYORUM 53,4% 49,2% 50,7% 45,2% 57,1% 55,9% 48,9% 48,1%

KISMEN 12,7% 12,8% 14,7% 20,0% 10,3% 10,2% 16,0% 6,5%

KATILMIYORUM 26,5% 35,5% 26,7% 31,3% 29,4% 29,1% 29,8% 38,9%

FİKRİM YOK 7,4% 2,5% 8,0% 3,5% 3,2% 4,7% 5,3% 6,5%

Bu Pazar Genel Seçim Oy Tercihi 

Diğer Kararsız Oy Kullanmaım

KATILIYORUM 93,7% 38,5% 72,4% 47,2% 38,5% 42,3% 41,2% 48,2% 52,9%

KISMEN 1,1% 15,0% 17,2% 13,9% 19,2% 11,5% 20,6% 16,1% 8,6%

KATILMIYORUM 3,2% 41,8% 10,3% 30,6% 42,3% 42,3% 35,3% 23,2% 31,4%

FİKRİM YOK 2,1% 4,8% 8,3% 3,8% 2,9% 12,5% 7,1%

5,0%

31,0%

12,7%

51,3%

FİKRİM YOK

KATILMIYORUM

KISMEN

KATILIYORUM
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"Suriye'de Yaşanan Rejim Değişikliği Cumhurbaşkanı Erdoğan'ı Siyaseten Güçlendirmiştir." İfadesine Ne Kadar Katılıyorsunuz?

18-24 25-34 35-44 45-54 55-64 65+

KATILIYORUM 47,2% 43,6% 41,3% 42,6% 50,0% 52,0% 45,7% 38,0%

KISMEN 12,7% 16,5% 14,7% 20,0% 12,7% 8,7% 14,9% 17,6%

KATILMIYORUM 30,9% 35,5% 33,3% 31,3% 31,7% 33,1% 29,8% 39,8%

FİKRİM YOK 9,3% 4,4% 10,7% 6,1% 5,6% 6,3% 9,6% 4,6%

Bu Pazar Genel Seçim Oy Tercihi 

Diğer Kararsız Oy Kullanmaım

KATILIYORUM 84,2% 36,3% 69,0% 19,4% 30,8% 50,0% 38,2% 41,1% 42,9%

KISMEN 8,4% 12,8% 10,3% 22,2% 26,9% 15,4% 23,5% 19,6% 14,3%

KATILMIYORUM 5,3% 45,4% 20,7% 47,2% 42,3% 30,8% 29,4% 21,4% 30,0%

FİKRİM YOK 2,1% 5,5% 11,1% 3,8% 8,8% 17,9% 12,9%

6,8%

33,2%

14,6%

45,4%

FİKRİM YOK

KATILMIYORUM

KISMEN

KATILIYORUM
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"MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli'nin "Abdullah Öcalan Meclise Gelsin, Dem Parti Grubunda Konuşsun, 
Örgütü Lağv Ettiğini Açıklasın." Önerisi Hakkında Okuyacağım Seçeneklerden Hangisine  Katılırsınız?

18-24 25-34 35-44 45-54 55-64 65+

Kesinlikle Desteklemiyorum 65,1% 66,0% 64,0% 78,3% 65,1% 63,0% 62,8% 59,3%

Öcalan Açıklama Yapsın Ama TBMM’ye Gelmesin 12,3% 8,1% 8,0% 4,3% 8,7% 10,2% 17,0% 13,9%

Kararsızım 10,2% 8,4% 14,7% 9,6% 14,3% 3,9% 10,6% 4,6%

Terörün/Kürt Sorununun Bitişine Katkı Sağlar Diye Destekliyorum 8,0% 9,3% 6,7% 3,5% 8,7% 15,0% 7,4% 9,3%

Öneriyi Kesinlikle Destekliyorum 4,3% 8,1% 6,7% 4,3% 3,2% 7,9% 2,1% 13,0%

6,2%

8,7%

9,3%

10,2%

65,6%

Öneriyi Kesinlikle Destekliyorum

Terörün/Kürt Sorununun Bitişine Katkı Sağlar Diye
Destekliyorum

Kararsızım

Öcalan Açıklama Yapsın Ama TBMM’ye Gelmesin

Kesinlikle Desteklemiyorum

D
evlet B

ah
çeli’n

in
 Ö

calan
 Ö

n
erisi
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"MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli'nin "Abdullah Öcalan Meclise Gelsin, Dem Parti Grubunda Konuşsun, 
Örgütü Lağv Ettiğini Açıklasın." Önerisi Hakkında Okuyacağım Seçeneklerden Hangisine  Katılırsınız?

Bu Pazar Genel Seçim Oy Tercihi 

Diğer Kararsız Oy Kullanmaım

Kesinlikle Desteklemiyorum 30,5% 79,5% 24,1% 36,1% 84,6% 96,2% 79,4% 57,1% 72,9%

Öcalan Açıklama Yapsın Ama TBMM’ye Gelmesin 24,2% 5,5% 27,6% 2,8% 11,5% 5,9% 12,5% 10,0%

Kararsızım 10,5% 6,2% 10,3% 19,4% 3,8% 3,8% 2,9% 19,6% 12,9%

Terörün/Kürt Sorununun Bitişine Katkı Sağlar Diye Destekliyorum 16,8% 5,5% 13,8% 30,6% 8,8% 10,7% 1,4%

Öneriyi Kesinlikle Destekliyorum 17,9% 3,3% 24,1% 11,1% 2,9% 2,9%

6,2%

8,7%

9,3%

10,2%

65,6%

Öneriyi Kesinlikle Destekliyorum

Terörün/Kürt Sorununun Bitişine Katkı Sağlar Diye
Destekliyorum

Kararsızım

Öcalan Açıklama Yapsın Ama TBMM’ye Gelmesin

Kesinlikle Desteklemiyorum
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Özgür Özel'i CHP Genel Başkanı Olarak Ne Derece Başarılı Buluyorsunuz?

18-24 25-34 35-44 45-54 55-64 65+

ÇOK BAŞARILI 8,0% 4,7% 2,7% 4,3% 7,1% 6,3% 5,3% 11,1%

BAŞARILI 26,5% 26,2% 34,7% 25,2% 24,6% 22,8% 22,3% 31,5%

ORTA 27,5% 31,2% 29,3% 33,0% 25,4% 27,6% 43,6% 19,4%

BAŞARISIZ 21,9% 21,2% 18,7% 18,3% 27,8% 25,2% 14,9% 21,3%

ÇOK BAŞARISIZ 16,0% 16,8% 14,7% 19,1% 15,1% 18,1% 13,8% 16,7%

ORTALAMA 2.89 2.81 2.92 2.77 2.81 2.74 2.90 2.99

16,4%

21,6%

29,3%

26,4%

6,4%

ÇOK BAŞARISIZ

BAŞARISIZ

ORTA

BAŞARILI

ÇOK BAŞARILI

Ortalama:
2.85

Ö
zgü

r Ö
zel
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Özgür Özel'i CHP Genel Başkanı Olarak Ne Derece Başarılı Buluyorsunuz?

Bu Pazar Genel Seçim Oy Tercihi 

Diğer Kararsız Oy Kullanmaım

ÇOK BAŞARILI 13,2% 3,4% 2,8% 1,8% 2,9%

BAŞARILI 12,6% 35,2% 10,3% 44,4% 26,9% 11,5% 20,6% 21,4% 20,0%

ORTA 21,1% 30,8% 34,5% 27,8% 42,3% 23,1% 20,6% 39,3% 27,1%

BAŞARISIZ 33,7% 13,2% 34,5% 19,4% 19,2% 19,2% 35,3% 23,2% 27,1%

ÇOK BAŞARISIZ 32,6% 7,7% 17,2% 5,6% 11,5% 46,2% 23,5% 14,3% 22,9%

ORTALAMA 2.14 3.33 2.48 3.19 2.85 2.00 2.38 2.73 2.53

16,4%

21,6%

29,3%

26,4%

6,4%

ÇOK BAŞARISIZ

BAŞARISIZ

ORTA

BAŞARILI

ÇOK BAŞARILI

Ortalama:
2.85
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Özgür Özel'i Neden Başarılı Bulmuyorsunuz?

D
İĞ

ER

Siyaset Yapış Tarzını Beğenmiyorum 1,2%

Belediyeleri Çalıştıramıyor 1,2%

Tanımıyorum 1,2%

Samimi Değil 1,2%

Sevmiyorum/İtici 1,0%

Esad İle İlgili Söylemleri Yanlış 0,8%

Ekonomi Politikası Yetersiz 0,6%

Vizyonsuz 0,6%

Kendi Gibi Davranmıyor 0,6%

ABD'nin Adamı 0,4%

Ciddiyetsiz 0,4%

PKK Yanlısı 0,4%

Milliyetçi Değil 0,2%

Kavala'ya Selam Söylemesi 0,2%

Mülteci Politikasını Beğenmiyorum 0,2%

Bahçeli'nin Öcalan Önerisine Destekte Bulundu 0,2%10,4%

1,4%

1,4%

1,4%

1,4%

1,6%

1,6%

1,8%

2,2%

2,4%

2,6%

3,0%

3,8%

4,0%

4,5%

6,7%

7,3%

9,3%

15,6%

17,2%

DİĞER

Vaatlerini Yerine Getirmiyor

Siyasi Görüşüme Uymuyor

Kendisi Değil Başkası Yönetiyor/Piyon

Kutuplaştırıcı Konuşuyor

Güvenilir Değil

Tecrübesiz

CHP Kimliğine Uymuyor

Açıklamalarının Bir Dayanağı Yok

Konuşmalarını Beğenmiyorum

CHP'yi Yönetemiyor

Dem Partiye Yakın

Erdoğanla Anlaştı

Hitabeti İyi Değil

Halkın Nabzını Tutamıyor

Bir Fark Yaratamadı

Pasif

Tutarsız

Liderlik Vasfı Yok

Etkili Muhalefet Yapamıyor

**Çok Başarısız, Başarısız ve Orta cevabını veren %67,3 oranındaki katılımcılara sorulmuştur.
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18-24 25-34 35-44 45-54 55-64 65+ Total

Etkili Muhalefet Yapamıyor 13,9% 20,3% 20,0% 18,9% 17,7% 13,5% 16,0% 19,2% 17,2%

Liderlik Vasfı Yok 16,8% 14,5% 4,0% 20,0% 14,6% 19,2% 17,3% 12,3% 15,6%

Tutarsız 9,7% 9,0% 10,0% 3,3% 5,2% 8,7% 12,3% 19,2% 9,3%

Pasif 6,7% 7,8% 8,0% 3,3% 11,5% 9,6% 7,4% 2,7% 7,3%

Bir Fark Yaratamadı 9,2% 4,3% 4,0% 3,3% 9,4% 13,5% 4,9% 1,4% 6,7%

Halkın Nabzını Tutamıyor 2,1% 6,6% 2,0% 7,8% 5,2% 1,9% 2,5% 6,8% 4,5%

Hitabeti İyi Değil 5,0% 3,1% 6,0% 4,4% 2,1% 3,8% 6,2% 2,7% 4,0%

Erdoğanla Anlaştı 2,1% 5,5% 4,0% 2,2% 6,3% 2,9% 3,7% 4,1% 3,8%

Dem Partiye Yakın 2,5% 3,5% 2,0% 4,4% 1,0% 1,9% 4,9% 4,1% 3,0%

CHP'yi Yönetemiyor 3,4% 2,0% 6,0% 3,1% 1,0% 3,7% 4,1% 2,6%

Konuşmalarını Beğenmiyorum 3,8% 1,2% 6,0% 1,0% 6,2% 4,1% 2,4%

Açıklamalarının Bir Dayanağı Yok 1,7% 2,7% 4,2% 2,9% 5,5% 2,2%

CHP Kimliğine Uymuyor 0,4% 3,1% 2,0% 6,7% 1,0% 1,4% 1,8%

Güvenilir Değil 2,5% 0,8% 2,0% 2,2% 2,1% 1,9% 1,4% 1,6%

Tecrübesiz 1,3% 2,0% 2,2% 1,9% 2,5% 2,7% 1,6%

Vaatlerini Yerine Getirmiyor 2,1% 0,8% 8,0% 1,1% 1,0% 1,2% 1,4%

Siyasi Görüşüme Uymuyor 2,1% 0,8% 6,0% 1,1% 2,1% 1,4%

Kendisi Değil Başkası Yönetiyor/Piyon 1,7% 1,2% 2,2% 3,8% 1,4%

Kutuplaştırıcı Konuşuyor 2,1% 0,8% 1,1% 1,0% 1,0% 1,2% 4,1% 1,4%

Diğer 10,7% 10,4% 10,0% 15,4% 11,4% 12,6% 1,2% 4,2% 10,4%

Özgür Özel'i Neden Başarılı Bulmuyorsunuz?

**Çok Başarısız, Başarısız ve Orta cevabını veren %67,3 oranındaki katılımcılara sorulmuştur.
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AK PARTİ 
Liderlik Vasfı Yok 15,5%

Bir Fark Yaratamadı 13,4%

Tutarsız 10,3%

Etkili Muhalefet Yapamıyor 8,2%

Konuşmalarını Beğenmiyorum 6,2%

Pasif 5,2%

Açıklamalarının Bir Dayanağı Yok 5,2%

Halkın Nabzını Tutamıyor 5,2%

Kutuplaştırıcı Konuşuyor 5,2%

CHP'yi Yönetemiyor 3,1%

Siyaset Yapış Tarzını Beğenmiyorum 3,1%

Hitabeti İyi Değil 2,1%

Dem Partiye Yakın 2,1%

Esad İle İlgili Söylemleri Yanlış 2,1%

Kendisi Değil Başkası Yönetiyor/Piyon 2,1%

Vaatlerini Yerine Getirmiyor 1,0%

ABD'nin Adamı 1,0%

Vizyonsuz 1,0%

Siyasi Görüşüme Uymuyor 1,0%

Tecrübesiz 1,0%

Ciddiyetsiz 1,0%

Belediyeleri Çalıştıramıyor 1,0%

Tanımıyorum 1,0%

PKK Yanlısı 1,0%

Samimi Değil 1,0%

Milliyetçi Değil 1,0%

CHP 
Etkili Muhalefet Yapamıyor 25,3%

Liderlik Vasfı Yok 14,9%

Pasif 5,8%

Hitabeti İyi Değil 5,8%

Tutarsız 5,8%

Bir Fark Yaratamadı 4,5%

Erdoğan ile Anlaştı 3,9%

Halkın Nabzını Tutamıyor 3,9%

Güvenilir Değil 3,2%

Vaatlerini Yerine Getirmiyor 2,6%

CHP'yi Yönetemiyor 2,6%

Tanımıyorum 2,6%

Dem Partiye Yakın 1,9%

CHP Kimliğine Uymuyor 1,9%

Siyasi Görüşüme Uymuyor 1,9%

Tecrübesiz 1,9%

Kendisi Değil Başkası Yönetiyor/Piyon 1,9%

Sevmiyorum/İtici 1,9%

Açıklamalarının Bir Dayanağı Yok 1,3%

Belediyeleri Çalıştıramıyor 1,3%

Kendi Gibi Davranmıyor 1,3%

Konuşmalarını Beğenmiyorum 0,6%

ABD'nin Adamı 0,6%

Ekonomi Politikası Yetersiz 0,6%

Siyaset Yapış Tarzını Beğenmiyorum 0,6%

Kutuplaştırıcı Konuşuyor 0,6%

DEM
Etkili Muhalefet Yapamıyor 31,8%

Liderlik Vasfı Yok 18,2%

Erdoğan ile Anlaştı 18,2%

Pasif 9,1%

Hitabeti İyi Değil 9,1%

Ekonomi Politikası Yetersiz 4,5%

Vizyonsuz 4,5%

Samimi Değil 4,5%

MHP 
Liderlik Vasfı Yok 21,4%

Pasif 17,9%

Tutarsız 14,3%

Bir Fark Yaratamadı 10,7%

Dem Partiye Yakın 7,1%

Halkın Nabzını Tutamıyor 7,1%

Hitabeti İyi Değil 3,6%

Konuşmalarını Beğenmiyorum 3,6%

Vaatlerini Yerine Getirmiyor 3,6%

Güvenilir Değil 3,6%

CHP'yi Yönetemiyor 3,6%

Samimi Değil 3,6%

İYİ PARTİ 
Etkili Muhalefet Yapamıyor 22,7%

Liderlik Vasfı Yok 18,2%

Tutarsız 18,2%

Pasif 13,6%

Tecrübesiz 9,1%

Hitabeti İyi Değil 4,5%

Erdoğanla Anlaştı 4,5%

Açıklamalarının Bir Dayanağı Yok 4,5%

CHP'yi Yönetemiyor 4,5%

Bu Pazar Genel Seçim Oy Tercihi 

Özgür Özel'i Neden Başarılı Bulmuyorsunuz?

**Çok Başarısız, Başarısız ve Orta cevabını veren %67,3 oranındaki katılımcılara sorulmuştur.
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ZAFER
Etkili Muhalefet Yapamıyor 14,3%

Erdoğanla Anlaştı 14,3%

Pasif 10,7%

Liderlik Vasfı Yok 7,1%

Konuşmalarını Beğenmiyorum 7,1%

CHP Kimliğine Uymuyor 7,1%

Halkın Nabzını Tutamıyor 7,1%

Hitabeti İyi Değil 3,6%

Dem Partiye Yakın 3,6%

CHP'yi Yönetemiyor 3,6%

Siyasi Görüşüme Uymuyor 3,6%

Siyaset Yapış Tarzını Beğenmiyorum 3,6%

Belediyeleri Çalıştıramıyor 3,6%

Kendisi Değil Başkası Yönetiyor/Piyon 3,6%

Mülteci Politikasını Beğenmiyorum 3,6%

Bahçeli'nin Öcalan Önerisine Destekte Bulundu 3,6%

KARARSIZIM
Liderlik Vasfı Yok 13,5%

Tutarsız 13,5%

Pasif 11,5%

Etkili Muhalefet Yapamıyor 7,7%

Hitabeti İyi Değil 3,8%

Bir Fark Yaratamadı 3,8%

CHP Kimliğine Uymuyor 3,8%

CHP'yi Yönetemiyor 3,8%

Siyasi Görüşüme Uymuyor 3,8%

Tecrübesiz 3,8%

Halkın Nabzını Tutamıyor 3,8%

Sevmiyorum/İtici 3,8%

Konuşmalarını Beğenmiyorum 1,9%

Dem Partiye Yakın 1,9%

Erdoğanla Anlaştı 1,9%

Vaatlerini Yerine Getirmiyor 1,9%

Güvenilir Değil 1,9%

Açıklamalarının Bir Dayanağı Yok 1,9%

Vizyonsuz 1,9%

Belediyeleri Çalıştıramıyor 1,9%

Esad İle İlgili Söylemleri Yanlış 1,9%

PKK Yanlısı 1,9%

Samimi Değil 1,9%

Kavala'ya Selam Söylemesi 1,9%

OY KULLANMAM
Tutarsız 16,7%

Liderlik Vasfı Yok 15,0%

Etkili Muhalefet Yapamıyor 15,0%

Bir Fark Yaratamadı 10,0%

Halkın Nabzını Tutamıyor 6,7%

Pasif 5,0%

Dem Partiye Yakın 5,0%

Açıklamalarının Bir Dayanağı Yok 3,3%

CHP Kimliğine Uymuyor 3,3%

Hitabeti İyi Değil 1,7%

Konuşmalarını Beğenmiyorum 1,7%

Erdoğanla Anlaştı 1,7%

Ekonomi Politikası Yetersiz 1,7%

Siyaset Yapış Tarzını Beğenmiyorum 1,7%

Ciddiyetsiz 1,7%

Belediyeleri Çalıştıramıyor 1,7%

Kendisi Değil Başkası Yönetiyor/Piyon 1,7%

Tanımıyorum 1,7%

Samimi Değil 1,7%

Kendi Gibi Davranmıyor 1,7%

Kutuplaştırıcı Konuşuyor 1,7%

DİĞER
Etkili Muhalefet Yapamıyor 36,9%

Liderlik Vasfı Yok 23,1%

Erdoğanla Anlaştı 10,3%

Halkın Nabzını Tutamıyor 8,4%

Dem Partiye Yakın 6,1%

CHP'yi Yönetemiyor 3,8%

Samimi Değil 3,8%

Tutarsız 2,2%

Bir Fark Yaratamadı 2,2%

Esad İle İlgili Söylemleri Yanlış 1,3%

Hitabeti İyi Değil 1,0%

Güvenilir Değil 1,0%

Bu Pazar Genel Seçim Oy Tercihi 

Özgür Özel'i Neden Başarılı Bulmuyorsunuz?

**Çok Başarısız, Başarısız ve Orta cevabını veren %67,3 oranındaki katılımcılara sorulmuştur.
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Sizce CHP'de Liderlik Sorunu Var mı?

18-24 25-34 35-44 45-54 55-64 65+

EVET 66,7% 62,0% 57,3% 74,8% 69,0% 66,9% 64,9% 49,1%

HAYIR 27,5% 35,5% 36,0% 24,3% 27,0% 29,1% 33,0% 42,6%

FİKRİM YOK 5,9% 2,5% 6,7% 0,9% 4,0% 3,9% 2,1% 8,3%

Bu Pazar Genel Seçim Oy Tercihi 

Diğer Kararsız Oy Kullanmaım

EVET 83,2% 53,1% 75,9% 55,6% 69,2% 80,8% 64,7% 67,9% 71,4%

HAYIR 14,7% 44,0% 20,7% 38,9% 30,8% 15,4% 29,4% 19,6% 22,9%

FİKRİM YOK 2,1% 2,9% 3,4% 5,6% 3,8% 5,9% 12,5% 5,7%

64,3%

31,5%

4,2%

EVET HAYIR FİKRİM YOK

C
H

P
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CHP'nin Genel Başkanı Kim Olursa Sizce Daha Başarılı Olur?

0,2%

0,2%

0,2%

0,2%

0,2%

0,2%

0,2%

0,2%

0,2%

0,3%

0,3%

0,3%

0,5%

1,6%

3,3%

14,4%

16,4%

18,4%

43,1%

VELİ AĞBABA

DENİZ YÜCEL

İLHAN KESİCİ

HALUK KOÇ

GÖKHAN GÜNAYDIN

SELAHATTİN DEMİRTAŞ

HALUK LEVENT

GÖRKEM DUMAN

ALİ AĞAOĞLU

TANJU ÖZCAN

YILMAZ BÜYÜKERŞEN

ÜMİT ÖZDAĞ

MUSTAFA SARIGÜL

MUHARREM İNCE

KEMAL KILIÇDAROĞLU

EKREM İMAMOĞLU

ÖZGÜR ÖZEL

MANSUR YAVAŞ

FİKRİM YOK
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18-24 25-34 35-44 45-54 55-64 65+ TOTAL

FİKRİM YOK 45,1% 41,1% 36,0% 31,3% 46,0% 45,7% 50,0% 48,1% 43,1%

MANSUR YAVAŞ 18,5% 18,4% 18,7% 27,8% 20,6% 18,1% 11,7% 12,0% 18,4%

ÖZGÜR ÖZEL 15,7% 17,1% 14,7% 13,0% 15,1% 14,2% 18,1% 24,1% 16,4%

EKREM İMAMOĞLU 13,3% 15,6% 25,3% 16,5% 13,5% 14,2% 11,7% 8,3% 14,4%

KEMAL KILIÇDAROĞLU 4,0% 2,5% 6,1% 1,6% 5,5% 4,6% 3,3%

MUHARREM İNCE 0,9% 2,2% 2,7% 3,5% 1,6% 0,8% 1,1% 1,6%

MUSTAFA SARIGÜL 0,6% 0,3% 0,8% 1,1% 0,9% 0,5%

TANJU ÖZCAN 0,3% 0,3% 0,8% 1,1% 0,3%

YILMAZ BÜYÜKERŞEN 0,3% 0,3% 1,1% 0,9% 0,3%

ÜMİT ÖZDAĞ 0,6% 1,3% 0,9% 0,3%

VELİ AĞBABA 0,3% 0,8% 0,2%

DENİZ YÜCEL 0,3% 1,3% 0,2%

İLHAN KESİCİ 0,3% 0,9% 0,2%

HALUK KOÇ 0,3% 1,1% 0,2%

GÖKHAN GÜNAYDIN 0,3% 1,1% 0,2%

SELAHATTİN DEMİRTAŞ 0,3% 1,1% 0,2%

HALUK LEVENT 0,3% 0,8% 0,2%

GÖRKEM DUMAN 0,3% 0,9% 0,2%

ALİ AĞAOĞLU 0,3% 1,1% 0,2%

CHP'nin Genel Başkanı Kim Olursa Sizce Daha Başarılı Olur?
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CHP'nin Genel Başkanı Kim Olursa Sizce Daha Başarılı Olur?

AK PARTİ 
FİKRİM YOK 72,6%

MANSUR YAVAŞ 8,4%

ÖZGÜR ÖZEL 5,3%

EKREM İMAMOĞLU 4,2%

KEMAL KILIÇDAROĞLU 3,2%

MUHARREM İNCE 2,1%

MUSTAFA SARIGÜL 2,1%

SELAHATTİN DEMİRTAŞ 1,1%

ALİ AĞAOĞLU 1,1%

CHP 
ÖZGÜR ÖZEL 24,9%

FİKRİM YOK 24,5%

MANSUR YAVAŞ 24,2%

EKREM İMAMOĞLU 19,8%

KEMAL KILIÇDAROĞLU 4,4%

MUHARREM İNCE 1,1%

TANJU ÖZCAN 0,4%

VELİ AĞBABA 0,4%

GÖRKEM DUMAN 0,4%

İYİ PARTİ 
FİKRİM YOK 46,2%

MANSUR YAVAŞ 19,2%

EKREM İMAMOĞLU 15,4%

ÖZGÜR ÖZEL 11,5%

KEMAL KILIÇDAROĞLU 3,8%

MUHARREM İNCE 3,8%

ZAFER
MANSUR YAVAŞ 34,6%

FİKRİM YOK 34,6%

EKREM İMAMOĞLU 15,4%

TANJU ÖZCAN 3,8%

ÜMİT ÖZDAĞ 3,8%

İLHAN KESİCİ 3,8%

HALUK LEVENT 3,8%

DEM
EKREM İMAMOĞLU 33,3%

ÖZGÜR ÖZEL 33,3%

FİKRİM YOK 22,2%

MANSUR YAVAŞ 5,6%

KEMAL KILIÇDAROĞLU 5,6%

DİĞER
FİKRİM YOK 55,9%

MANSUR YAVAŞ 20,6%

ÖZGÜR ÖZEL 8,8%

EKREM İMAMOĞLU 2,9%

KEMAL KILIÇDAROĞLU 2,9%

MUHARREM İNCE 2,9%

HALUK KOÇ 2,9%

GÖKHAN GÜNAYDIN 2,9%

KARARSIZIM
FİKRİM YOK 60,7%

MANSUR YAVAŞ 14,3%

EKREM İMAMOĞLU 14,3%

ÖZGÜR ÖZEL 5,4%

MUHARREM İNCE 1,8%

ÜMİT ÖZDAĞ 1,8%

DENİZ YÜCEL 1,8%

MHP 
FİKRİM YOK 62,1%

MANSUR YAVAŞ 13,8%

ÖZGÜR ÖZEL 13,8%

EKREM İMAMOĞLU 3,4%

MUHARREM İNCE 3,4%

YILMAZ BÜYÜKERŞEN 3,4%
OY KULLANMAM

FİKRİM YOK 60,0%

MANSUR YAVAŞ 14,3%

ÖZGÜR ÖZEL 11,4%

EKREM İMAMOĞLU 7,1%

KEMAL KILIÇDAROĞLU 2,9%

MUHARREM İNCE 1,4%

MUSTAFA SARIGÜL 1,4%

YILMAZ BÜYÜKERŞEN 1,4%

Bu Pazar Genel Seçim Oy Tercihi 
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Ekrem İmamoğlu'nun İstanbul Belediye Başkanlığından İstifa Edip 
CHP Genel Başkanlığına Seçilmesi Fikrini Ne Derece Desteklersiniz?

18-24 25-34 35-44 45-54 55-64 65+

KESİNLİKLE DESTEKLİYORUM 13,3% 11,2% 16,0% 15,7% 10,3% 14,2% 7,4% 10,2%

DESTEKLİYORUM 31,5% 22,7% 34,7% 34,8% 32,5% 18,1% 19,1% 25,0%

KISMEN 13,3% 15,9% 21,3% 10,4% 16,7% 8,7% 20,2% 13,9%

DESTEKLEMİYORUM 21,0% 22,1% 12,0% 15,7% 23,0% 25,2% 24,5% 25,9%

KESİNLİKLE DESTEKLEMİYORUM 21,0% 28,0% 16,0% 23,5% 17,5% 33,9% 28,7% 25,0%

ORTALAMA 2.95 2.67 3.23 3.03 2.95 2.54 2.52 2.69

Ortalama:
2.81

24,5%

21,6%

14,6%

27,1%

12,2%

KESİNLİKLE DESTEKLEMİYORUM

DESTEKLEMİYORUM

KISMEN

DESTEKLİYORUM

KESİNLİKLE DESTEKLİYORUM

Ekrem
 İm

am
o

ğlu
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Bu Pazar Genel Seçim Oy Tercihi 

Diğer Kararsız Oy Kullanmaım

KESİNLİKLE DESTEKLİYORUM 1,1% 20,1% 3,4% 19,4% 7,7% 7,7% 8,8% 7,1% 5,7%

DESTEKLİYORUM 7,4% 38,1% 6,9% 25,0% 34,6% 34,6% 17,6% 25,0% 21,4%

KISMEN 13,7% 12,1% 17,2% 2,8% 19,2% 34,6% 8,8% 19,6% 20,0%

DESTEKLEMİYORUM 32,6% 16,5% 44,8% 16,7% 23,1% 3,8% 23,5% 23,2% 22,9%

KESİNLİKLE DESTEKLEMİYORUM 45,3% 13,2% 27,6% 36,1% 15,4% 19,2% 41,2% 25,0% 30,0%

ORTALAMA 1.86 3.36 2.14 2.75 2.96 3.08 2.29 2.66 2.50

Ortalama:
2.81

24,5%

21,6%

14,6%

27,1%

12,2%

KESİNLİKLE DESTEKLEMİYORUM

DESTEKLEMİYORUM

KISMEN

DESTEKLİYORUM

KESİNLİKLE DESTEKLİYORUM

Ekrem İmamoğlu'nun İstanbul Belediye Başkanlığından İstifa Edip 
CHP Genel Başkanlığına Seçilmesi Fikrini Ne Derece Desteklersiniz?
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KESİNLİKLE 
DESTEKLİYORUM

DESTEKLİYORUM KISMEN DESTEKLEMİYORUM
KESİNLİKLE 

DESTEKLEMİYORUM

MANSUR YAVAŞ 13,4% 33,6% 16,0% 16,0% 21,0%

EKREM İMAMOĞLU 37,6% 40,9% 9,7% 8,6% 3,2%

ÖZGÜR ÖZEL 9,4% 27,4% 11,3% 25,5% 26,4%

KEMAL KILIÇDAROĞLU 19,0% 33,3% 9,5% 19,0% 19,0%

MUHARREM İNCE 10,0% 30,0% 10,0% 10,0% 40,0%

MUSTAFA SARIGÜL 33,3% 66,7%

DİĞER 4,2% 16,7% 12,5% 16,7% 45,5%

FİKRİM YOK 4,3% 20,1% 17,3% 27,7% 30,6%

Ekrem İmamoğlu'nun İstanbul Belediye Başkanlığından İstifa Edip CHP 
Genel Başkanlığına Seçilmesi Fikrini Ne Derece Desteklersiniz?

CHP'nin Genel Başkanı Kim Olursa 
Sizce Daha Başarılı Olur?

KESİNLİKLE 
DESTEKLEMİYORUM

DESTEKLEMİYORUM KISMEN DESTEKLİYORUM
KESİNLİKLE 

DESTEKLİYORUM

MANSUR YAVAŞ 17,5% 12,4% 7,3% 31,4% 31,4%

EKREM İMAMOĞLU 20,0% 18,1% 19,5% 32,9% 9,5%

ÜÇÜ DE OLABİLİR FARK ETMEZ 34,1% 34,1% 7,3% 17,1% 7,3%

BAŞKA BİRİ 7,1% 17,9% 7,1% 39,3% 28,6%

ÖZGÜR ÖZEL 22,0% 23,7% 22,9% 28,8% 2,5%

YAVAŞ YA DA İMAMOĞLU 45,0% 33,3% 9,9% 9,9% 1,8%
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İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Cemil Tugay'ın Görevinde Ne Derece Başarılı Olacağına İnanıyorsunuz?

18-24 25-34 35-44 45-54 55-64 65+

ÇOK BAŞARILI OLACAK 4,9% 3,4% 5,3% 3,5% 4,8% 3,1% 1,1% 7,4%

BAŞARILI OLACAK 18,2% 20,2% 32,0% 18,3% 17,5% 13,4% 16,0% 23,1%

ORTA 33,6% 27,7% 30,7% 32,2% 30,2% 26,0% 35,1% 31,5%

BAŞARILI OLAMAYACAK 21,0% 21,8% 16,0% 20,0% 19,0% 24,4% 24,5% 23,1%

HİÇ BAŞARILI OLAMAYACAK 22,2% 26,8% 16,0% 26,1% 28,6% 33,1% 23,4% 14,8%

ORTALAMA 2.63 2.52 2.95 2.53 2.51 2.29 2.47 2.85

Ortalama:
2.57

24,5%

21,4%

30,7%

19,2%

4,2%

HİÇ BAŞARILI OLAMAYACAK

BAŞARILI OLAMAYACAK

ORTA

BAŞARILI OLACAK

ÇOK BAŞARILI OLACAK

2024 EYLÜL 2024 ARALIK DEĞİŞİM

ÇOK BAŞARILI OLACAK 3,1% 4,2% 1,1%

BAŞARILI OLACAK 20,9% 19,2% -1,7%

ORTA 37,7% 30,7% -7,0%

BAŞARILI OLAMAYACAK 19,7% 21,4% 1,7%

HİÇ BAŞARILI OLAMAYACAK 18,7% 24,5% 5,8%

ORTALAMA 2.70 2.57 -0.13

2024 Eylül- 2024 Aralık Araştırma Karşılaştırması

C
em

il Tu
gay
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İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Cemil Tugay'ın Görevinde Ne Derece Başarılı Olacağına İnanıyorsunuz?

Bu Pazar Genel Seçim Oy Tercihi 

Diğer Kararsız Oy Kullanmaım

ÇOK BAŞARILI OLACAK 1,1% 7,7% 2,8% 2,9% 3,6% 1,4%

BAŞARILI OLACAK 9,5% 25,3% 10,3% 25,0% 19,2% 11,5% 23,5% 14,3% 14,3%

ORTA 23,2% 32,2% 37,9% 33,3% 30,8% 38,5% 8,8% 35,7% 34,3%

BAŞARILI OLAMAYACAK 20,0% 20,5% 20,7% 13,9% 26,9% 26,9% 29,4% 23,2% 21,4%

HİÇ BAŞARILI OLAMAYACAK 46,3% 14,3% 31,0% 25,0% 23,1% 23,1% 35,3% 23,2% 28,6%

ORTALAMA 1.99 2.92 2.28 2.67 2.46 2.38 2.29 2.52 2.39

Ortalama:
2.57

24,5%

21,4%

30,7%

19,2%

4,2%

HİÇ BAŞARILI OLAMAYACAK

BAŞARILI OLAMAYACAK

ORTA

BAŞARILI OLACAK

ÇOK BAŞARILI OLACAK
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Cemil Tugay'ın 9 Aylık Performansına 1 İle 5 Arasında Bir Puan Verseniz Kaç Puan Verirsiniz?

18-24 25-34 35-44 45-54 55-64 65+

1 PUAN 29,9% 33,6% 18,7% 29,6% 33,3% 44,9% 30,9% 26,9%

2 PUAN 21,0% 17,4% 14,7% 23,5% 24,6% 17,3% 23,4% 10,2%

3 PUAN 32,4% 31,8% 48,0% 33,9% 22,2% 26,0% 30,9% 38,9%

4 PUAN 9,3% 11,8% 10,7% 10,4% 9,5% 8,7% 11,7% 13,0%

5 PUAN 7,4% 5,3% 8,0% 2,6% 10,3% 3,1% 3,2% 11,1%

ORTALAMA 2.43 2.38 2.75 2.33 2.39 2.08 2.33 2.71

Ortalama:
2.40

6,4%

10,5%

32,1%

19,2%

31,8%

5 PUAN

4 PUAN

3 PUAN

2 PUAN

1 PUAN
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Cemil Tugay'ın 9 Aylık Performansına 1 İle 5 Arasında Bir Puan Verseniz Kaç Puan Verirsiniz?

Bu Pazar Genel Seçim Oy Tercihi 

Diğer Kararsız Oy Kullanmaım

1 PUAN 50,5% 20,9% 48,3% 30,6% 34,6% 26,9% 38,2% 30,4% 41,4%

2 PUAN 23,2% 16,8% 13,8% 19,4% 19,2% 23,1% 26,5% 23,2% 17,1%

3 PUAN 17,9% 37,7% 31,0% 33,3% 26,9% 38,5% 17,6% 35,7% 32,9%

4 PUAN 6,3% 14,7% 16,7% 15,4% 3,8% 8,8% 8,9% 4,3%

5 PUAN 2,1% 9,9% 6,9% 3,8% 7,7% 8,8% 1,8% 4,3%

ORTALAMA 1.86 2.76 2.03 2.36 2.35 2.42 2.24 2.29 2.13

6,4%

10,5%

32,1%

19,2%

31,8%

5 PUAN

4 PUAN

3 PUAN

2 PUAN

1 PUAN

Ortalama:
2.40
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1 PUAN 2 PUAN 3 PUAN 4 PUAN 5 PUAN

HİÇ BAŞARILI OLAMAYACAK 82,3% 17,7%

BAŞARILI OLAMAYACAK 42,8% 37,0% 20,3%

ORTA 8,1% 22,7% 69,2%

BAŞARILI OLACAK 32,3% 52,4% 15,3%

ÇOK BAŞARILI OLACAK 7,4% 11,1% 81,5%

Cemil Tugay'ın 9 Aylık Performansına 1 İle 5 Arasında Bir Puan Verseniz Kaç Puan 
Verirsiniz?
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Bu Pazar Genel Seçim Oy Tercihi 

Diğer Kararsız Oy Kullanmaım

KESİNLİKLE KATILIYORUM 8,4% 56,4% 44,4% 61,5% 30,8% 32,4% 26,8% 25,7%

KATILIYORUM 9,5% 31,5% 24,1% 41,7% 23,1% 26,9% 32,4% 23,2% 27,1%

BİRAZ 8,4% 5,1% 20,7% 13,9% 7,7% 19,2% 5,9% 21,4% 14,3%

KATILMIYORUM 22,1% 3,7% 6,9% 3,8% 15,4% 2,9% 17,9% 22,9%

HİÇ KATILMIYORUM 51,6% 3,3% 48,3% 3,8% 7,7% 26,5% 10,7% 10,0%

ORTALAMA 2.01 4.34 2.21 4.31 4.35 3.58 3.41 3.38 3.36

Ortalama:
3.63

15,0%

10,1%

9,9%

26,8%

38,1%

HİÇ KATILMIYORUM

KATILMIYORUM

KISMEN

KATILIYORUM

KESİNLİKLE KATILIYORUM

AK Parti Hükümetinin İzmir'e Hak Ettiği Ölçüde Yatırım Yapmadığı, 
Hatta Oy Vermediği İçin İzmir'i Cezalandırdığı Görüşüne Ne Derece Katılıyorsunuz?

A
K

 Parti’n
in

 İzm
ir’e B

akışı
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AK Parti Hükümetinin İzmir'e Hak Ettiği Ölçüde Yatırım Yapmadığı, 
Hatta Oy Vermediği İçin İzmir'i Cezalandırdığı Görüşüne Ne Derece Katılıyorsunuz?

18-24 25-34 35-44 45-54 55-64 65+

KESİNLİKLE KATILIYORUM 40,1% 36,1% 29,3% 30,4% 42,1% 38,6% 44,7% 41,7%

KATILIYORUM 22,2% 31,5% 36,0% 39,1% 24,6% 18,1% 21,3% 25,0%

KISMEN 10,5% 9,3% 18,7% 11,3% 10,3% 7,9% 7,4% 6,5%

KATILMIYORUM 11,1% 9,0% 12,0% 11,3% 11,1% 7,9% 7,4% 11,1%

HİÇ KATILMIYORUM 16,0% 14,0% 4,0% 7,8% 11,9% 27,6% 19,1% 15,7%

ORTALAMA 3.59 3.67 3.75 3.73 3.74 3.32 3.65 3.66

Ortalama:
3.63

15,0%

10,1%

9,9%

26,8%

38,1%

HİÇ KATILMIYORUM

KATILMIYORUM

KISMEN

KATILIYORUM

KESİNLİKLE KATILIYORUM

2022 ARALIK 2024 ARALIK DEĞİŞİM

KESİNLİKLE KATILIYORUM 37,3% 38,1% 0,8%

KATILIYORUM 22,2% 26,8% 4,6%

KISMEN 12,1% 9,9% -2,2%

KATILMIYORUM 17,3% 10,1% -7,2%

HİÇ KATILMIYORUM 11,2% 15,0% 3,8%

ORTALAMA 3.57 3.63 0.06
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AK Parti Hükümeti İzmir'de CHP'li Belediyelerin Hizmet Etmesini Engelliyor Görüşüne Ne Derece Katılıyorsunuz?

18-24 25-34 35-44 45-54 55-64 65+

KESİNLİKLE KATILIYORUM 27,8% 29,9% 22,7% 23,5% 27,8% 30,7% 36,2% 31,5%

KATILIYORUM 22,5% 23,4% 26,7% 30,4% 23,8% 13,4% 21,3% 24,1%

KISMEN 13,3% 14,3% 26,7% 14,8% 18,3% 7,9% 8,5% 10,2%

KATILMIYORUM 21,0% 14,6% 21,3% 17,4% 15,1% 22,8% 14,9% 15,7%

HİÇ KATILMIYORUM 15,4% 17,8% 2,7% 13,9% 15,1% 25,2% 19,1% 18,5%

ORTALAMA 3.26 3.33 3.45 3.32 3.34 3.02 3.40 3.34

Ortalama:
3.30

16,6%

17,8%

13,8%

22,9%

28,8%

HİÇ KATILMIYORUM

KATILMIYORUM

KISMEN

KATILIYORUM

KESİNLİKLE KATILIYORUM
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AK Parti Hükümeti İzmir'de CHP'li Belediyelerin Hizmet Etmesini Engelliyor Görüşüne Ne Derece Katılıyorsunuz?

Bu Pazar Genel Seçim Oy Tercihi 

Diğer Kararsız Oy Kullanmaım

KESİNLİKLE KATILIYORUM 1,1% 46,5% 41,7% 42,3% 23,1% 23,5% 16,1% 12,9%

KATILIYORUM 5,3% 28,9% 17,2% 22,2% 23,1% 30,8% 26,5% 19,6% 24,3%

KISMEN 7,4% 13,9% 10,3% 8,3% 15,4% 19,2% 8,8% 23,2% 18,6%

KATILMIYORUM 31,6% 7,7% 17,2% 25,0% 11,5% 19,2% 14,7% 28,6% 30,0%

HİÇ KATILMIYORUM 54,7% 2,9% 55,2% 2,8% 7,7% 7,7% 26,5% 12,5% 14,3%

ORTALAMA 1.66 4.08 1.90 3.75 3.81 3.42 3.06 2.98 2.91

Ortalama:
3.30

16,6%

17,8%

13,8%

22,9%

28,8%

HİÇ KATILMIYORUM

KATILMIYORUM

KISMEN

KATILIYORUM

KESİNLİKLE KATILIYORUM
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HİÇ 
KATILMIYORUM

KATILMIYORUM BİRAZ KATILIYORUM
KESİNLİKLE 

KATILIYORUM

HİÇ KATILMIYORUM 79,4% 17,5% 3,1%

KATILMIYORUM 24,6% 64,6% 10,8%

BİRAZ 7,8% 26,6% 43,8% 20,3% 1,6%

KATILIYORUM 3,5% 16,2% 17,9% 50,3% 12,1%

KESİNLİKLE KATILIYORUM 1,2% 4,5% 8,1% 19,5% 66,7%

AK Parti Hükümeti İzmir'de CHP'li Belediyelerin Hizmet 
Etmesini Engelliyor Görüşüne Ne Derece Katılıyorsunuz?
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18-24 25-34 35-44 45-54 55-64 65+

HİÇ KATILMIYORUM 48,1% 46,7% 49,3% 52,2% 46,8% 45,7% 42,6% 48,1%

KATILMIYORUM 21,3% 23,1% 22,7% 26,1% 23,8% 17,3% 25,5% 18,5%

BİRAZ 19,1% 14,6% 13,3% 15,7% 19,0% 15,7% 20,2% 16,7%

KATILIYORUM 8,6% 10,3% 13,3% 3,5% 8,7% 15,0% 6,4% 10,2%

KESİNLİKLE KATILIYORUM 2,8% 5,3% 1,3% 2,6% 1,6% 6,3% 5,3% 6,5%

ORTALAMA 1.97 2.04 1.95 1.78 1.94 2.19 2.06 2.08

Ortalama:
2.00

Yeni Yılda Türkiye Ekonomik ve Siyasi Açıdan Daha İyi Bir Noktada Olacak İfadesine Ne Derece Katılırsınız?

4,0%

9,5%

16,9%

22,2%

47,4%

KESİNLİKLE KATILIYORUM

KATILIYORUM

BİRAZ

KATILMIYORUM

HİÇ KATILMIYORUM

Yen
i Yıld

a Tü
rkiye
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Bu Pazar Genel Seçim Oy Tercihi 

Diğer Kararsız Oy Kullanmaım

HİÇ KATILMIYORUM 7,4% 63,4% 6,9% 72,2% 65,4% 53,8% 44,1% 28,6% 51,4%

KATILMIYORUM 10,5% 22,7% 17,2% 16,7% 19,2% 34,6% 32,4% 30,4% 25,7%

BİRAZ 23,2% 13,9% 41,4% 11,1% 7,7% 7,7% 8,8% 30,4% 12,9%

KATILIYORUM 35,8% 27,6% 7,7% 3,8% 11,8% 10,7% 8,6%

KESİNLİKLE KATILIYORUM 23,2% 6,9% 2,9% 1,4%

ORTALAMA 3.57 1.51 3.10 1.39 1.58 1.62 1.97 2.23 1.83

Ortalama:
2.00

4,0%

9,5%

16,9%

22,2%

47,4%

KESİNLİKLE KATILIYORUM

KATILIYORUM

BİRAZ

KATILMIYORUM

HİÇ KATILMIYORUM

Yeni Yılda Türkiye Ekonomik ve Siyasi Açıdan Daha İyi Bir Noktada Olacak İfadesine Ne Derece Katılırsınız?
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D
EM

O
G

R
A

Fİ
Bu Pazar Tüm Partilerin Kendi Adına Katıldığı Bir Genel Seçim Olsa Hangi Partiye Oy Verirsiniz?

10,9%

8,7%

0,5%

0,2%

0,2%

0,2%

0,2%

0,2%

0,2%

0,3%

0,3%

0,3%

0,5%

0,6%

0,6%

1,2%

4,0%

4,0%

5,6%

4,5%

42,3%

14,7%

OY KULLANMAM

KARARSIZIM

BOŞ OY

SAADET

MEMLEKET

SOL PARTİ

BBP

BAĞIMSIZ

GENÇ

VATAN

DP

BTP

TKP

A PARTİ

TİP

YENİDEN REFAH

ZAFER

İYİ PARTİ

DEM

MHP

CHP

AK PARTİ

Seçm
en

 Tercih
leri
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2024 EYLÜL 2024 ARALIK DEĞİŞİM

AK PARTİ 15,1% 14,7% -0,4%

CHP 44,5% 42,3% -2,2%

MHP 2,1% 4,5% 2,4%

DEM 5,0% 5,6% 0,6%

İYİ PARTİ 1,9% 4,0% 2,1%

ZAFER 3,4% 4,0% 0,6%

TİP 1,6% 0,6% -1,0%

TKP 0,6% 0,5% -0,1%

SAADET 0,3% 0,2% -0,1%

BBP 0,1% 0,2% 0,1%

MEMLEKET 0,6% 0,2% -0,4%

SOL PARTİ 0,1% 0,2% 0,1%

VATAN 0,4% 0,3% -0,1%

YENİDEN REFAH 1,0% 1,2% 0,2%

TKH 0,1%

DEVA 0,1%

EMEP 0,1%

A PARTİ 0,6%

BTP 0,1% 0,3% 0,2%

GENÇ PARTİ 0,3% 0,2% -0,1%

DYP 0,1% 0,3% 0,2%

BAĞIMSIZ 0,3% 0,2% -0,1%

BOŞ OY 0,5% 0,5%

KARARSIZ 9,8% 8,7% -1,1%

OY KULLANMAM 12,2% 10,9% -1,3%

Bu Pazar Tüm Partilerin Kendi Adına Katıldığı Bir Genel Seçim Olsa Hangi Partiye Oy Verirsiniz?



X
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X
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X
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X
X
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AK PARTİ CHP MHP DEM İYİ PARTİ ZAFER DİĞER KARARSIZIM KULLANMAM

KADIN 16,4% 46,6% 2,5% 5,9% 1,5% 3,1% 2,5% 9,9% 11,7%

ERKEK 13,1% 38,0% 6,5% 5,3% 6,5% 5,0% 8,1% 7,5% 10,0%

18-24 8,0% 41,3% 2,7% 9,3% 1,3% 9,3% 2,7% 9,3% 16,0%

25-34 10,4% 47,8% 1,7% 10,4% 0,9% 5,2% 1,7% 8,7% 13,0%

35-44 13,5% 38,1% 2,4% 6,3% 4,0% 5,6% 5,6% 11,1% 13,5%

45-54 21,3% 40,2% 9,4% 3,9% 3,1% 0,8% 6,3% 7,1% 7,9%

55-64 18,1% 35,1% 4,3% 2,1% 8,5% 3,2% 8,5% 11,7% 8,5%

65+ 14,8% 50,9% 5,6% 1,9% 6,5% 1,9% 6,5% 4,6% 7,4%

AK PARTİ 54,1% 13,7% 5,5% 0,7% 0,7% 0,7% 2,7% 13,0% 8,9%

CHP 1,7% 75,1% 0,4% 0,8% 1,7% 2,1% 2,5% 6,8% 8,9%

MHP 6,3% 56,3% 6,3% 9,4% 6,3% 15,6%

YSP 2,3% 9,1% 65,9% 2,3% 6,8% 13,6%

İYİ PARTİ 3,0% 38,8% 1,5% 26,9% 7,5% 7,5% 7,5% 7,5%

ZAFER 7,7% 15,4% 69,2% 7,7%

TİP 70,6% 5,9% 5,9% 5,9% 11,8%

DİĞER 8,0% 20,0% 4,0% 52,0% 4,0% 12,0%

OY KULLANMADIM 6,3% 40,6% 1,6% 6,3% 6,3% 1,6% 10,9% 26,6%

CİNSİYET

YAŞ

14 MAYIS OY TERCİHİ

Bu Pazar Tüm Partilerin Kendi Adına Katıldığı Bir Genel Seçim Olsa Hangi Partiye Oy Verirsiniz?
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